
 

平成 28 年 2 月 17 日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「日本復活成長株ファンド」の信託約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、下記のとおり投資信託の信託約款の変更を行いますのでお

知らせ申し上げます。 

今般信託約款の変更を行いますファンドは、信託期間が平成 31 年 5 月 17 日までとなっ

ておりますが、信託期間を延長することが受益者の皆様にとって有利と判断し、「投資信託

及び投資法人に関する法律」第 16 条の規定に基づいて、信託約款変更手続きを行うもので

あります。 

受益者の皆様には、今般の手続きにつきましてご理解いただきたく、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．信託約款の変更を行うファンドの名称 

「日本復活成長株ファンド」 

 

２．変更の内容および変更の理由 

受益者の皆様に継続して投資できる機会を提供することが、受益者の皆様に有利である

と判断し、信託期間を延長するための変更を行うものです。 
 

新 旧 

（信託期間） 

第５条  この信託の期間は、信託契約締

結日から平成 41 年 5 月 17 日まで

とします。 

（信託期間） 

第５条  この信託の期間は、信託契約締

結日から平成 31 年 5 月 17 日まで

とします。 

 
以上 

ご不明な点につきましては、お取扱い販売会社またはＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン
株式会社（03-6756-4600）までお問い合わせください。 


